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Kvalitetsauktion hösten 2023
MÅNDAG 4 DECEMBER 2023 KL. 15:00 CET

AVGIFTER OCH AUKTIONSVILLKOR

Köparprovision: 25 % (Ink. moms.)
Slagavgift: 80 SEK (Ink. moms.)

Observera att ångerrätt inte gäller på slagauktioner. Se fullständiga villkor på auctionet.com/terms.

1

WILHELM KÅGE. Lockurna, stengods, "Argenta", Gustavsberg, 1934.
Dekor av sittande kvinnor omslutna av blomsterbårder. Märkt Gustavsberg D Kåge 876.
På sockel i trä. Höjd exkl. sockel 25 cm.
Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 001 SEK

2

CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, stengods, Rörstrand, unik, 1947. (d)
Harpälsglaserad i rödbruna och beige toner. Signerad R -47 Stålhane. Höjd 17 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 450 SEK

3

BIRGER KAIPIANEN. Fat, stengods. (d)
Målad dekor av blommor i rött mot prickig fond i grönt och vitt samt grenverk. Pålagda
kulor samt fjärilar med iriserande glasyr. Signerat KAIPIAINEN. 36,5 x 42 cm.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 60 000 SEK

4

CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, stengods, Rörstrand 1960. (d)
Rutmönstrad reliefdekor, glaserad i olika bruna toner. Signerad C-H Stålhane R -60
Sweden G. 456. Höjd 25 cm.

Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: -

5

BERNDT FRIBERG. Vas, stengods, Gustavsberg 1976. (d)
Glaserad i brungröna toner. Signerad Friberg G 1976 samt studiohanden. Höjd 16 cm.
Värdering: 5 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

6

HANS HEDBERG. Ägg, starkeldsfajans, Biot, Frankrike. (d)
Glaserat i rödsvarta toner, med dekor av monogram SF, på ställ av svart järn. Signerat
HHg. Höjd 20 cm inklusive ställ.
Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

7

HANS HEDBERG. Ask och skålar, två st, starkeldsfajans, Biot, Frankrike. (d)
Glaserade i beige, gråa och gröna toner. Höjd 5-7 cm, längd 7,5-12 cm. Signerade HHg.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

https://auctionet.com/terms


Sida 2 av 16

8

GEORG JENSEN. Skål på fot, designnr 19B, sterlingsilver, Köpenhamn ca 1915-30.
Rund form med genombruten fot med dekor av löv och bär. Diameter 23 cm, höjd 19,5
cm. Vikt ca 1020 gram. Modellen formgiven 1912.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

9

CARL FAHLBERG. Kaffekanna, silver, rokoko, Uppsala, 1779.
Cylindrisk med bladornerat lock krönt av blomknopp, handtag i svärtat trä. Höjd ca 22
cm, Vikt ca 630 gram.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

10

SMYCKESGARNITYR, 2 delar, 18-23k guld, förgyllt silver, ametister samt rosenslipade
diamanter, möjligen Frankrike, 1800-talets slut.
Örhängen, ametister, montage med diamanter, infattning i 23k, krokar i 18k. Höjd ca 3
cm. Brosch, ametist, montage med diamanter, 18k guld, montage i förgyllt silver. Höjd
ca 2,7 cm. Otydliga stämplar. Originaletui.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

11

RING, 14k vitguld, briljantslipad diamant, 0,86ct.
Storlek 16,75 mm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

12

WIWEN NILSSON. Armlänk, sterlingsilver, Lund, 1964. (d)
Stavlängd ca 0,8 cm. Totallängd ca 20 cm.

Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 8 018 SEK

13

KARL-INGEMAR JOHANSSON. Armsmycke, 18k guld, Göteborg 1971. Vikt ca 40,1
gram. (d)
Bredd 5 cm. Innermått ca cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

14

NINA KOPPEL. Ring, "Fusion", 18k trefärgat guld, Georg Jensen.
Storlek 17,25 mm (52) Vikt ca 14,5 gram.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

15

NINA KOPPEL. Ring "Fusion" 18k guld, diamanter, Georg Jensen.
Fyra delar flerfärgat guld, en ring med 8 diamanter ca 0,15 ct. Storlek 17,75 mm/ 54.
Vikt ca 22,2 gram.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 19 000 SEK

16

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE. Halsring med hänge, silver, rosenkvarts, Georg
Jensen.
Hänge modell 128, höjd ca 6,5 cm. Halsring modell 410, innermått ca 15 x 13,5 cm.
Originalbox och kartong medföljer.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK
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17

BJÖRN WECKSTRÖM. Ring, "Diamond City", 18k guld, 3 briljantslipade diamanter
0,21ct, Lapponia, Finland, 1989.
Storlek 18 mm.

Värdering: 8 000 – 9 000 SEK
Slutpris: 8 500 SEK

18

OLE LYNGGAARD. Örhängen/clips, 18k guld, 2 briljanter 0,10ct, totalvikt ca 14 g.
Höjd ca 2,5 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 13 150 SEK

19

OLE LYNGGAARD. Lås 14k guld samt collier i silver.
10-radigt collier i oxiderat silver, längd ca 38 cm. Kullås för dubbla eller enkla dobbar,
diameter ca 1,2 cm, vikt ca 3,4 gram.
Värdering: 7 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

20

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE. Armbandsur "Torun", rostfritt stål och diamanter,
modell 326, quartz, för Georg Jensen.
Damur 33 mm Armband storlek M Ref nr 002584 Diamantkrans 0,4 ct Cert april 2014
Box, kartong.

Värdering: 9 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

21

ARMBANDSUR, Rolex, Datejust, stål, automatisk, ca 2011.
Herrur 36,5 mm Ref nr 116200 Serie nr 645Z41L2 Safirglas Datum Oysterlänk, viklås
Cert, november 2011, box.

Värdering: 55 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 48 618 SEK

22

ARMBANDSUR, Rolex, Datejust, guld/stål, diamanter, automatisk, ca 2009.
Damur 30,5 mm Ref nr 178313 Serie nr V018250 Diamanter, 12 st runt bezel Datum
Safirglas Oysterlänk, viklås Cert april 2009 Box, kartong, extra länkdelar, papper.

Värdering: 75 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 70 000 SEK

23

ARMBANDSUR, Rolex, Yacht-Master, platina/stål, automatisk, ca 2000.
Storlek 35 mm Ref nr 16822 Serie nr P417009 Datum Safirglas Oysterlänk med viklås
#78750 Box och ytterkartong Inga papper.
Värdering: 60 000 – 65 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

24

ARMBANDSUR, IWC, Pilots Spitfire, stål, automatisk, ca 2008.
Herrur 39 mm Ref nr IW370628 Boett nr 3054921 Kronograf Safirglas Stållänk, viklås
Cert februari 2008, box (defekt), länkdelar, papper.
Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 24 002 SEK

25

ARMBANDSUR, Les Must de Cartier, tank,18k guld, quartz, ca 1987.
Damur 18,5 x 18 (25) Serie nr 82722693 Boett nr 671171688 Läderband, lås doublé
Cert november 1987, box, diverse servicekvitton senaste från november 2021, två
extra läderband.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK
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26

ARMBANDSUR, Jaeger-LeCoultre, Memovox, guld/stål, hammarautomat, ca 1972.
Herrur 37 mm Cal K825 Ref nr 855 Boett nr 1233086 Serie nr 2005996 Datum
Plexiglas Läderband, ej original.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

27

ARMBANDSUR, Grand Seiko, 14k gulddoublé, manuell, 1960-tal.
Herrur 35 mm Cal 3180 Ref nr J14070 E / GS Boett nr 1910231 Serie nr 112113 Logga i
relief Läderband, ej original.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 22 024 SEK

28

ARMBANDSUR, IWC, Da Vinci, Perpetual Calendar, Rattrapante, 18k guld, automatisk.
Herrur 39 mm Cal 79251 Ref nr IW3751 Serie nr 477 Kronograf Dag och datum, år,
månfas Läderband Wempe, Kaufmann Strauss, spänne 18k guld Box Kvitto samt
värderingsintyg från 2022 medföljer.

Värdering: 150 000 – 175 000 SEK
Slutpris: 150 000 SEK

29

ARMBANDSUR, Heuer, stål, mekanisk, 1940-tal.
Herrur 36 mm Boett nr. 64148 Serie nr. 704299 Kronograf Plexiglas Resårlänk.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

30

ARMBAND/UR, Gübelin, 18k vitguld, 26 diamanter, manuell.
Smyckesur med öppningsbar framdel. Längd ca 18, (justerbar) bredd ca 1,2 cm,
Totalvikt ca 52,7 gram.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

31

SKRIVSKÅP, Fredrik I:s tid, senbarock 1700-talets förra hälft.
Fanerat med alrot och valnöt. Underdel med fyra lådor samt skrivinredning bakom klaff.
Överdel med hyllinredning bakom pardörrar. Längd 112 cm, bredd 59 cm, höjd ca 230
cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

32

BYRÅ, rokoko 1700-talets mitt.
Bukig form med tre lådor, fanerad med bl.a. jakaranda, draghandtag samt
metallmonteringar i förgylld brons, skiva av kalksten. Längd 105 cm, bredd 55 cm, höjd
81 cm.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

33

TRÅGSOFFA, rokoko, 1700-talets mitt.
Skuret trä med dekor av rocailler och acanthus. Längd ca 165, djup 68, rygghöjd 81,
sitthöjd 42 cm.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 6 500 SEK

34

KONSOLBORD, sengustavianskt, 1800-talets början, Johan Frisks art.
Förgyllt med rik utskuren dekor av ymnighetshorn, sarg med dekor av palmetter, vit
stenskiva. Längd 70, bredd 41, höjd 85 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -
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35

JOSEF FRANK. Pallar, ett par, modell 647, Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Stomme i körsbär. Fast stoppad och klädd sits med textilien "Teheran". Diameter 62
cm, höjd 40 cm.

Värdering: 14 000 – 16 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

36

JOSEF FRANK. Soffbord "Diplomat", modell 2073, Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Mahogny. Ca 105 x 105 cm, höjd 48 cm. Brännmärkning undertill: AB Eriksson & söner,
möbelsnickeri, Vrena, samt Josef Frank. Modellen formgiven 1949.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

37

JOSEF FRANK. Byrå, modell 851, för Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Mahogny med draghandtag i mässing. Sex lådor. Brännmärkt Josef Frank Svenskt
Tenn. Längd 74 cm, bredd 38 cm, höjd 86 cm. Modellen formgiven under 1930-talets
senare del.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 14 000 SEK

38

JOSEF FRANK. Dagbädd, "Couch 775", Firma Svenskt Tenn, Stockholm 2012.
Naturfärgad linneklädsel. På klotformade fötter i betsad bok. Etikettmärkt. Längd ca
205 cm, bredd 92 cm, sitthöjd ca 40 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 41 600 SEK

39

JOSEF FRANK. Bord "Diplomat", modell 2073, för Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Mahogny. 105 x 105 cm, höjd 48 cm. Modellen formgiven 1949.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

40

JOSEF FRANK. Soffa 3031, för Firma Svenskt Tenn, Stockholm.
Klädd i sammet i olika blåa nyanser. Etikettmärkt OH Sjögren, Magnus Stjernwall 2019-
11-06. Längd ca 224 cm, höjd ca 85 cm, sitthöjd ca 45 cm. Modellen formgiven under
1940-talet.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 56 000 SEK

41

ARNE NORELL. Fåtölj med fotpall "Ari", för Norell Möbel AB.
Stomme i borstat stål med sits och nackkudde i svart läder. Etikettmärkta Norell Made
in Sweden. Fåtöljens höjd 77 cm, fotpallens höjd 37 cm. Modellen formgiven 1966.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

42

ARNE NORELL. Fåtölj med fotpall "Ari", för Norell Möbel AB.
Stomme i borstat stål med sits och nackkudde i svart läder. Fåtölj etikettmärkt Norell
Made in Sweden. Fåtöljens höjd 77 cm, fotpallens höjd 37 cm. Modellen formgiven
1966.
Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

43

ARNE NORELL. Fåtöljer, ett par, "Ariet", Norell möbel, formgiven 1966.
Stomme i stål med läderremmar i sits och rygg. Stoppad skinnklädd dyna.
Etikettmärkta Norell Made in Sweden. Sitthöjd ca 39 cm.
Värdering: 27 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 25 000 SEK
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44

MARIE NORELL. Soffa "Ariadne", för Norell Möbel AB.
Stomme i borstat stål med lösa dynor klädda i rödbrunt läder. Längd 170 cm, sitthöjd
ca 45 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

45

MATTA, rölakan, Bohusslöjd, Göteborg 1900-talets mitt.
Mönster av rutor i röda, bruna, orange och rosa toner. Signerad B. Ca 245 x 180 cm.
Värdering: 13 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 12 000 SEK

46

MATTA, rölakan, Bohusslöjd, Göteborg 1900-talets mitt.
Stiliserat blommönster i violetta, beige, gråa och bruna toner. Signerad B. Ca 262 x
200 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

47

MARIANNE RICHTER. Matta "Muren, ljusblå", rölakan, Märta Måås-Fjetterström AB,
Båstad.
Signerad MR samt ABMMF. Ca 242 x 168 cm. Komponerad 1971.
Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

48

BARBRO NILSSON. Matta "Enbär", gobelängteknik, Märta Måås-Fjetterström AB,
Båstad.
Signerad BN samt AB MMF. Ca 306 x 203 cm. Komponerad 1946.
Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 77 000 SEK

49

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta, "Bruna heden", rölakan. Båstad efter 1941.
Signerad AB MMF. Ca 264 x 205 cm. Komponerad 1931.

Värdering: 27 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

50

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. Matta, "Ljusa plador", rölakan, Båstad efter 1941.
Komponderad 1933. Signerad AB MMF. Ca 185 x 138 cm.
Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: -

51

AGDA ÖSTERBERG. Matta "Bäcken", rölakan, Ateljé Tre Bäckar, Varnhem. Utförd
1940-45. (d)
Signerad Agda Österberg. Ca 321 x 231 cm. Mönstret föreställer en av de tre bäckarna
som går genom parken vid ateljén. Totalt vävdes ca 5-6 st mattor med liknande
mönster i olika storlekar och färgställningar under den perioden. Mattorna skapades i
vävstolen och varken mönster eller färgkartor s…
Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: 140 000 SEK

52

ANNA PETRUS/SVENSKT TENN. Ljuskrona, Firma Svenskt Tenn, Stockholm 1920-30-
tal.
Tenn med vågkantsdekor i mässing, skiva i frostat glas. 6 ljusarmar, 3 lamphållare. 3
påbyggbara moduler på höjden. Höjd ca 26 - 66 cm, diameter inklusive ljusarmar, ca
75 cm. Litteratur: Firma Svenskt Tenn, katalog, Stockholm 1929, nr. 103.
Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 48 000 SEK



Sida 7 av 16

54

HANS BERGSTRÖM. Taklampa, Modell 40, Ateljé Lyktan, Åhus, 1940-50-tal.
Tre skärmar i mässingsfärgad metall med perforerad dekor, höjd ca 120 cm.
Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 24 000 SEK

55

HANS-AGNE JAKOBSSON. Vägglampa "Estrella", modellnr V 258, Markaryd.
Stomme av mässing behängd med glasklot. Etikettmärkta Hans Agne Jakobsson AB
Markaryd Sweden V 258. Bredd ca 25 cm, höjd ca 31 cm.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

56

HANS-AGNE JAKOBSSON. Taklampa, "Patricia" / "T-372/12", Markaryd.
Stomme i mässing med tolv ljuspunkter fördelade i två våningar. Kupor av
bärnstenstonat glas. Etikettmärkt HANS-AGNE JAKOBSSON AB MARKARYD MADE IN
SWEDEN T 372/12. Diameter ca 58 cm, höjd 88 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

57

JAN HÅFSTRÖM. Mobil i form av dödskalle. Akryl på pannå. (d)
Signerad Jan Håfström. Höjd 40 cm.
Värdering: 32 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 25 000 SEK

58

JOAKIM JOHANSSON. "Den blå koppen" olja på duk, signerad. (d)
Ca 90 x 100 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

59

RUNE HAGBERG. Utan titel. Objekt. Papper och snöre monterad i låda. (d)
Signerad RH. 79 x 40 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

60

RUNE HAGBERG. Utan titel. Tempera på papper. (d)
Signerad Rune Hagberg. 44 x 60 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

61

RUNE HAGBERG. Utan titel. Objekt. Papper och snöre monterad i låda. (d)
Signerad RH. 75 x 46 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 11 000 SEK

62

RUNE HAGBERG. Utan titel. Tempera på papper. (d)
Signerad Rune Hagberg. 72 x 99 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

63

RUNE HAGBERG. Utan titel. Tempera på papper. (d)
Signerad Rune Hagberg. 44 x 59 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -
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64

RUNE HAGBERG. Utan titel. Tempera på papper. (d)
Signerad RH. 72 x 101 cm.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK

65

ERLAND CULLBERG. Figurkomposition. Olja på duk. (d)
Signerad EC. 130 x 110 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 18 000 SEK

66

MAURITZ KARSTRÖM. "Storstadsidyll". Olja på duk. Utförd 2000. (d)
Signerad Karström a verso samt signerad och daterad Karström 2000 a tergo. 89 x 116
cm.
Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 29 008 SEK

67

BENGT LINDSTRÖM. Utan titel. Akryl på papper. (d)
55 x 75 cm. Intyg från Comité Bengt Lindström utfärdat 1 september 2018 medföljer.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

68

BENGT LINDSTRÖM. "Tennisman". Akryl på papper. (d)
Signerad med dedikation Bengt Lindström. 146 x 114 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 22 000 SEK

69

MÅRTEN ANDERSSON. "Brudparet". Olja på duk. Utförd 1968-69. (d)
Signerad och daterad Mårten A 1968-69. 73 x 92 cm.
Värdering: 60 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 105 000 SEK

70

KARL AXEL PEHRSON. "Tridom". Olja på duk. (d)
Signerad K-A. Pehrson. 65 x 46 cm.
Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

71

STELLAN MÖRNER. Motiv från Pont Alexandre, Paris. Olja på duk. Utförd under 1960-
talets senare hälft. (d)
Signerad Mörner. 33 x 41 cm. Proveniens Brev från Stellan Mörners son Hans Mörner
angående målningen medföljer.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

72

ERIK OLSON. "Amuletten". Olja på duk. Utförd 1965. (d)
Signerad och daterad Erik Olson -65. 34 x 49 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK
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73

ERIK OLSON. "Fönster mot aftonen". Olja på pannå. Utförd 1962. (d)
Signerad och daterad Erik Olson -62. 61 x 36 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 20 000 SEK

74

SVEN JONSON. Jesu korsfästelse. Gouache och blyerts på papper. Utförd 1927. (d)
Signerad och daterad S J:son Germund 27. 41 x 11 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

75

AXEL KARGEL. "Gata i Borgholm". Olja på duk. Utförd 1959. (d)
Signerad och daterad Öland A Kargel 1959. 29,5 x 39,5 cm.
Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 30 500 SEK

76

INGE SCHIÖLER. Skogsdunge. Olja på duk. Utförd 1958. (d)
32 x 35 cm. Proveniens Gunnar Hjorténs katalognr 747.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: -

77

INGE SCHIÖLER. Pelargoner i fönster. Pastell. (d)
Signerad Inge Schiöler. 39 x 30,5 cm.
Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

78

INGE SCHIÖLER. Hus i vinterlandskap. Pastell. (d)
Signerad Inge Schiöler. 28 x 21 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 10 000 SEK

79

KARIN PARROW. Figurer i park. Olja på duk. Utförd 1942. (d)
Signerad och daterad Karin Parrow 1942. 48 x 46 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 16 000 SEK

80

KARIN PARROW. Motiv från Göteborgs hamn. Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 51 x 66 cm.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK

81

NILS NILSSON. Stilleben med blommor i kanna. Olja på duk.
Signerad NN. 65 x 54 cm.
Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

82

NILS NILSSON. "Vid fönstret". Olja på duk.
Stämpelsignerad NN. 80 x 100 cm. Intyg a tergo av Signe Nilsson.

Värdering: 28 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 26 000 SEK
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83

NILS NILSSON. Pojke vid bord. Olja på duk.
Signerad NN. 59 x 42 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 17 000 SEK

84

RAGNAR SANDBERG. Förlaga till omslag till Konstrevy 1942. Blandteknik på papper.
(d)
Signerad och daterad med dedikation R.S -42 samt God Jul Maia och Christian 1942
önskar Möve, Ragnar och Kerstin. 35 x 26 cm. Tidskriften Konstrevy 1942 medföljer.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: -

85

NILS NILSSON. Modell vid bord. Olja på duk.
Signerad NN. 121 x 73 cm.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: -

86

NILS NILSSON. Studie till Maskerad. Olja på duk. Utförd 1937.
Signerad och daterad 1937. 129 x 120 cm. Utställningar Aguélimuseet i Sala,
Riksutställningar, kat.nr 7. Konstmuseet, Malmö Museer, Göteborgskoloristen Nils
Nilsson bland skånska målare, 1991. Göteborgs Konstmuseum, Nils Nilsson, 7/4-27/5
2001. Prins Eugens Waldemarsudde, Nils Nilsson, 20 ok…

Värdering: 80 000 – 100 000 SEK
Slutpris: 75 000 SEK

87

NILS NILSSON. "Två flickor", Olja på duk.
Stämpelsignerad NN. 88 x 100 cm. Intyg av Tore Nilsson a tergo. Målningen ligger till
grund för färglitografin "Två flickor", som gjordes för Konstfrämjandet år 1949.
Utställningar Göteborgskoloristerna, Vasa Konsthall, Göteborg 2007. Höstsalong,
Fahlnaes Konsthandel, Göteborg 2011.

Värdering: 35 000 – 40 000 SEK
Slutpris: -

88

IVAN IVARSON. På café i Florens. Akvarell.
Signerad och daterad Ivan Ivarson 1927. 26 x 20 cm.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 7 000 SEK

89

TOR BJURSTRÖM. Blomsterstilleben. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 65 x 54 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

90

TOR BJURSTRÖM. Stilleben med flaska, kannor och glas. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 65 x 45 cm.
Värdering: 17 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK
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91

FRANCISCO BORÈS. "Les fleurs jaunes". Olja på duk. Utförd 1951. (d)
Signerad och daterad Borès 51. 54 x 65 cm. Utställningar Galerie Louis Carré & co,
Paris. Svensk-Franska Konstgalleriet, Stockholm 1954.

Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: 50 050 SEK

92

ERIK HAAMER. "Mehepea". Manshuvud. Olja på duk. Utförd 1947. (d)
Signerad Haamer a verso samt påskrift på spännramen a tergo Mehepea HAAMER
1947. 41 x 33 cm. Den avbildade mannen var burksamlare i Göteborg. Proveniens
Inköpt direkt av konstnären. Därefter i arv inom familjen. Litteratur I Reeli Köivs
verkförteckning nr 128.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

93

OLLE HJORTZBERG. Stilleben med äpplen. Olja på pannå. (d)
Signerad Olle Hjortzberg. 38 x 46 cm.

Värdering: 17 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

94

AGNES CLEVE. Skärgårdsvy. Gouache på papper på pappannå. Utförd 1935.
Signerad och daterad Agnes Cleve -35. 66 x 47 cm.
Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 32 000 SEK

95

JOHAN KROUTHÉN. Gård med boskap vid vatten. Olja på duk. Utförd 1920.
Signerad och daterad Johan Krouthén 1920. 70 x 100 cm.

Värdering: 50 000 – 60 000 SEK
Slutpris: -

96

GUSTAF CEDERSTRÖM. "Fältprästen". Olja på duk. Utförd 1916.
Signerad och daterad G Cedersröm -16. 80 x 50 cm. Utställningar Gustaf Cederströms
Minnesutställning, Liljevalchs konsthall, Stockholm 1935.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 24 300 SEK

97

VIGGO JOHANSEN. Båtar på strand i Gl. Skagen. Olja på duk. Utförd 1910.
Signerad och daterad V. Johansen 1910 Gl. Skagen. 46 x 72 cm.
Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

98

CHARLES VICTOR GUILLOUX. Folkliv vid Seine, Paris. Olja på duk. Utförd 1905.
Signerad och daterad C. Guilloux 1905. 38 x 54 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

99

IVAR AROSENIUS. "Birger Palme". Akvarell på papper. Utförd 1902.
Signerad och daterad IA -02. 17 x 17 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK

100

CARL WILHELMSON. Båtar i Fiskebäckskil. Akvarell. Utförd i augusti 1892.
Signerad och daterad Wilhelmson Fbkl 12 Aug 1892. 15 x 23,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 26 450 SEK
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101

STANISLAW POLIAN WOLSKI. Scen från fransk-tyska kriget. Olja på duk.
Signerad St. Pom. Wolski. Ca 19 x 29 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 19 150 SEK

102

PAUL FISCHER. "Kongens Nytorv". Olja på pannå.
Signerad Paul Fischer. 19 x 24 cm.
Värdering: 17 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

103

PER KRAFFT D.Y. Porträtt av Fru Julia Maria Aschan. Olja på duk. Utförd 1834.
Signerad och daterad P. Krafft 1834. 65 x 52 cm. Proveniens Fru Ella Bendz, Malmö,
därefter i arv inom släkten. Litteratur E:son Uggla, Evald; Per Krafft d.y. och samtida
svenskt porträttmåleri , Stockholm 1928. Omnämnd sid 138 och avbildad sid 139.
Katalognr 283. Utställningar Hälsingb…
Värdering: 40 000 – 50 000 SEK
Slutpris: -

104

OKÄND KONSTNÄR. Motiv ur Gamla Testamentet. Olja på duk 1800-tal.
Ca 135 x 87 cm.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

105

OKÄND KONSTNÄR. Porträtt av kvinnlig regent. Olja på duk, 1700-tal.
92 x 71 cm.
Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

106

EDUARD WIIRALT. "Lamav Tiiger/(Reclining Tiger)". Mjukgrundsetsning. Utförd 1937
(1950). (d)
Signerad och numrerad E. Wiiralt 101/200. 29 x 38,5 cm. Litteratur Kangilaski 85.

Värdering: 60 000 – 80 000 SEK
Slutpris: 115 000 SEK

107

EDUARD WIIRALT. "Fontenay-Aux-Roses, Sceaux". Etsning. Utförd 1937. (d)
Signerad och numrerad E. Wiiralt 16/200. 33 x 44,5 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 32 451 SEK

108

EDUARD WIIRALT. "Arkeïa". Torrnål. Utförd 1938. (d)
Signerad med blyerts Eduard Wiiralt samt i plåten E. Wiiralt Marrackech IX 1938. Ca
24 x 49 cm.

Värdering: 20 000 – 25 000 SEK
Slutpris: 50 000 SEK

109

EDUARD WIIRALT. Natüürmort (III seisund). Mezzotint. (d)
Signerad E. Wiiralt.17 x 10,5 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK



Sida 13 av 16

110

MAURICE ESTÈVE. "Grand Pavois". Färglitografi. Utförd 1956. (d)
Signerad och numrerad Estève 42/175. Bladmått ca 66 x 51 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 500 SEK

111

PABLO PICASSO. "Le couple amoureux". Torrnål. Utförd 1925 och tryckt 1961. Ur La
Caisse à Remords. (d)
Numrerad 31/50, tryckt signatur. 7,7 x 11,8 cm. Litteratur Bloch 71 Proveniens The
Boibrino Gallery, Stockholm April-June 1983. Katalog medföljer.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 13 000 SEK

112

ZAO WOU-KI. Ur mappen "Hommage aux Prix Nobel". Färgetsning. Utförd 1974.
Signerad och numrerad Zao Wou-Ki -74 95/100. 43 x 61 cm.

Värdering: 25 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 30 000 SEK

113

CALLA SUNDBECK. Fotografi, "John Bauer med Trollet".
Framkallat 1921-30. Signerat Calla Sundbeck Kungl Hovfotograf, Gränna. Ca 23 x 17
cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

114

CALLA SUNDBECK. Fotografier, tre st, motiv av John Bauer, Gränna.
"John Bauer i ingången vid grottan", "John Bauer vid Källan" och "John Bauer mot
solen". Framkallade 1921-30. Två st signerade Calla Sundbeck Kungl. Hovfotograf,
Gränna. 22-23 x 17 cm.

Värdering: 30 000 – 35 000 SEK
Slutpris: 25 000 SEK

115

CALLA SUNDBECK. Fotografi "John Bauer vid skrifbordet", Gränna.
Framkallat 1921-30. Signerat Calla Sundbeck Kungl. Hovfotograf, Gränna. 23 x 17 cm.
Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: -

116

FRIEDRICH MORITZ BRODAUF. Knästående modell. Brunpatinerad brons. Utförd
1913.
Signerad och daterad Fr. Brodauf 1913. Höjd 68 cm.

Värdering: 15 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK

117

VILJO SAVIKURKI. Stående kvinna. Skuret trä. Utförd 1944. (d)
Signerad och daterad VS -44. Höjd 33 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

118

LISA LARSON. Skulptur, "Storseglaren", brunpatinerad brons. (d)
Signerad och numrerad Lisa Larson No 46.Höjd 12 cm.
Värdering: 27 000 – 30 000 SEK
Slutpris: 28 000 SEK
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119

LOMÉNIE DE BRIENNE. Bok, "Itinerarium..", Paris, 1660.
"Ludovici Henrici Lomenii Briennæ comitis, regi a consiliis, actibus, & epistolis,
Itinerarium. Parisiis Typis cramosianism". Sid. 3 - 39. Mått ca 15 x 10 cm.

Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: 15 000 SEK

120

NICLAS MEUNIER (1730-1797). Spegel, rokoko, med Stockholms Hallstämpel 1773.
Förgylld ram med infällda fasettslipade spegelglas, genombrutet krön med dekor av
akantusblad, rocailler och blomster. Höjd ca 116 cm. Bredd 48 cm.

Värdering: 15 000 – 18 000 SEK
Slutpris: -

121

SPEGEL, rokoko 1700-talets mitt.
Förgylld ram med infällda spegelglas med målad dekor, fasettslipat glas. Genombrutet
krön med dekor av rocailler och blommor. Höjd 130 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK

122

SPEGEL / SPEGELLAMPETT, rokoko, 1700-tal.
Förgylld ram med ramglas och uppsvängt genombrutet krön. Dekor av rocailler,
akantusblad och blommor. För två ljus. Med otydlig hallstämpel. Höjd ca 108 cm.
Bredd ca 58 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 36 000 SEK

123

LJUSKRONA, sengustaviansk, 1800-talets början, för sex ljus.
Delvis förgylld stomme i mässing behängd med fasettslipade prismor, krönt med
plym, ljusarmar i form av siffran fem, doserad korgbotten med sparljus och avslutande
pinjekotte. Höjd ca 110 cm, diameter ca 75 cm.
Värdering: 18 000 – 20 000 SEK
Slutpris: -

124

LJUSKRONA, sengustaviansk, 1800-talets början, för fyra ljus.
Stomme av mässing behängd med olikslipade prismor. Fyra svängda ljusarmar samt
sparljus. Kronring med dekor av lejonmaskaroner och kulor. Höjd ca 70 cm.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

125

GOTTLOBB FRIEDRICH BAUMANN (1789-1826). Ljusstakar, ett par, tenn, Hudiksvall.
Räfflad kolonnformat ben på rundad genombruten fot. Höjd ca 22 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 8 000 SEK

126

URNA, porslin, Kina, Transition 1600-tal.
Dekor av fohundar och växter i famille vertefärger. Höjd 19 cm.
Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: -

127

BOJAN, porslin, Kina Kangxi (1662-1722).
Dekor i underglasyrblått av antikviteter i reserver mot så kallad cracked ice och
prunus. Höjd 22 cm.
Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 17 100 SEK



Sida 15 av 16

128

TEDOSA, porslin, Kina Kangxi (1662-1722).
Dekor i underglasyrblått av trädpioner, prunus, krysantemun och blad. Höjd 15 cm.
Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 3 800 SEK

129

TEDOSOR, fyra st, porslin, Kina Kangxi (1662-1722).
Dekor i underglasyrblått av växter i reserver. Höjd 11 cm.

Värdering: 10 000 – 12 000 SEK
Slutpris: 9 550 SEK

130

TALLRIKAR, åtta st, porslin, Kina Qianlong (1736-95).
Emaljfärgsdekor i famille rose, spegel med motiv av blomsteruppsatser. Diameter ca
25 cm.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 16 009 SEK

131

FAT, porslin, Kina Qianlong (1736-1795).
Emaljfärgsdekor av blommor i famille rose. Diameter 36 cm.
Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 13 030 SEK

132

URNA, porslin, Kina, 17/1800-tal.
Dekor av fåglar och växter i underglasyrblått. Höjd 24 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 48 000 SEK

133

LOCKURNOR, ett par, porslin, Kina, 1800-tal.
Emaljfärgsdekor av figurscener i famille vert. Höjd 41 cm.

Värdering: 6 000 – 8 000 SEK
Slutpris: 12 050 SEK

134

GALLERSKÅL, fajans, Rörstrand, 1758.
Genombrutna sidor med två hänklar. Dekor i starkeldsblått. Märkt St 17/6 58. Längd
27 cm, bredd 18,5 cm, höjd ca 5 cm.

Värdering: 4 000 – 6 000 SEK
Slutpris: 4 250 SEK

135

TALLRIK, "Flora Danica", porslin, Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn, 1894-
1922.
Nr 3549. Konturerat förgyllt brätte, spegel med målad dekor av Acer Platanoides L.
(lönn). Diameter cirka 25,5 cm.

Värdering: 3 000 – 4 000 SEK
Slutpris: 2 800 SEK

136

LOCKSKÅL, porslin, "Flora Danica", Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn,
1975-79.
Skål med målad dekor av Silene anglica L och lock med dekor av Oxytropis lapponica
Wahlent. Guldbårder. Grenhänkel med dekor av pousserande blommor. Längd 16 cm,
höjd 14 cm. Modell 20/3582.

Värdering: 8 000 – 10 000 SEK
Slutpris: 9 000 SEK
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137

SKÅLFAT, porslin, "Flora Danica", Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn 1975-
79.
Målad dekor av smultronplanta, guldbård. Diameter ca 23, höjd 5,5 cm. Modell
20/3504.
Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

138

SKÅL PÅ FOT, porslin, "Flora Danica", Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn,
1951.
Nr. 20/3588. Förgylld och handmålad dekor av Fragaria vesca L. (smultron). Diameter
20,5 cm, höjd 14 cm.

Värdering: 9 000 – 10 000 SEK
Slutpris: -

139

SALADIÈRE "Flora Danica", Den Kongelige Porcelainsfabrik, Köpenhamn 1889-1922.
Målad polykrom dekor av Gentiana Serrata gunn v acuta samt guld. Längd 18 cm.

Värdering: 4 000 – 5 000 SEK
Slutpris: 4 000 SEK

140

MATTA, Isfahan, antik.
Polykromt jaktmotiv mot ljus botten. 207 x 133 cm.

Värdering: 12 000 – 15 000 SEK
Slutpris: 34 034 SEK


